Kostrzyn nad Odrg, 10.09.2019r.

Wg rozdzielnika

Znak sprawy. ZP.271.14.2019.GC

WYJASNIENIA

Zgodnie z art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. — Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2018r., poz. 1986 ze zm.) w postepowaniu o udzielenie
zamowienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn: ,,Budowa krytej
ptywalni w Kostrzynie nad Odra”, do Zamawiajgcego zostaly wniesione nizej

przytoczone pytania. Na podstawie art. 38 ust.1 i 2 ustawy — Prawo zamoéwien

publicznych, Zamawiajgcy wyjasnia:

W zwiazku z ogtoszeniem przetargu pn. "Budowa krytej ptywalni w Kostrzynie nad
Odrg" ZP.271.14.2019.GC zwracamy sie prosbg o udzielenie odpowiedzi na pytania
dotyczace zakresu umieszczonego w opisie architektury pkt 13 Niecki basenowe

strony 24-27

Pytanie 1

W opisie architektury pkt 13 Niecki basenowe strony 24-27 znajduje si¢ zapis:
" Sciany niecki basenowej powinny sktada¢ sie¢ z paneli stalowych o szerokosci
standardowej 1 m lub 0,5m i wysokosci 1,4 i 1,8 m. taczenia sgsiadujgcych scian i
rynien okalajgcych powinno by¢é wykonane za pomocg systemowych naroznikow
paneli o wysoko$ciach jak zastosowane panele oraz naroznikow rynny przelewowe;.”

Czy zamawiajgcy uzna za rbwnowazne wykonanie scian niecki z ze stali nierdzewnej
szlachetnej CrNi, bez powtok PCW oraz oktadzin foliowych lub ceramicznych  jako
szczelna konstrukcja sktadajgca sie ze scian o dtugoéci od 10-do 3m powstatg w
wyniku spawania fukowego w ostonie argonu

Odpowiedz:
Ad.1 Zamawiajgcy wymaga realizacji zgodnie z zatozeniami projektowymi.

Pytanie 2

W opisie architektury pkt 13 Niecki basenowe strony 24-27 znajduje sig zapis: "W
celu zapobiegania korozji, zarowno stal stanowigca konstrukcje niecki , jak i
wszystkie inne elementy wykonywane powinny by¢ ze stali zabezpieczonej

antykorozyjnie w procesie cynkowania ogniowego."



Jak powszechnie wiadomo stal nierdzewna nie musi by¢ zabezpieczana
antykorozyjnie; czy w zwigzku z tym zamawiajgcy uzna za rownowazne wykonanie
Scian niecki z ze stali nierdzewnej szlachetnej CrNi, bez powtok PCW oraz okfadzin
foliowych lub ceramicznych  jako szczelna konstrukcja sktadajgca sie ze $cian
o dlugosci od 10 - do 3m powstatg w wyniku spawania tukowego w ostonie argonu?

Odpowiedz:
Ad.2 Zamawiajgcy wymaga realizacji zgodnie z zatozeniami projektowymi.

Pytanie 3

W opisie architektury pkt 13 Niecki basenowe strony 24-27 znajduje sie
zapis: "Kotwie nie paneli $ciennych do dna zelbetowego odbywaé sie powinno przy
uzyciu kotkdow systemowych z masg chemiczng (zywica) dostarczanych z konstrukcja

metalowa."

Czy zamawiajgcy uzna za rownowazne wykonanie kotwienia zeber wzmacniajacych
$cian niecki z ze stali nierdzewnej szlachetnej CrNi, bez powtok PCW oraz oktadzin
foliowych lub ceramicznych  jako szczelna konstrukcja skfadajgca sie ze $cian o
dtugosci od 10-do 3m powstata w wyniku spawania tukowego w ostonie argonu,
bezposrednio do ptyty dennej przy uzyciu kotkow rozporowych i oblaniu konstrukcji i
$ciany od poziomu zakotwienia do wysokosci 25-30cm jako beton nadlany( od
strony wewnetrznej i zewnetrznej niecki), ktéory w sposob trwaty stabilizuje i
zabezpiecza $ciany przed przemieszczeniem?

Odpowiedz:
Ad.3 Zamawiajacy wymaga realizacji zgodnie z zatozeniami projektowymi.

Pytanie 4

W opisie architektury pkt 13 Niecki basenowe strony 24-27 znajduje sie zapis:
"Montaz modutowej rynny przelewowej umieszczonej na podwdjnych wspornikach
powinien by¢ wykonany po ukonczeniu montazu paneli.

Czy zamawiajgcy uzna za réwnowazne wykonanie $cian niecki z potgczonag trwale
rynng przelewowg w wyniku spawania fukoweo w ostonie argonu, wykonang z tego
samego materiatu ze stali nierdzewnej szlachetnej CrNi, bez powlok PCW oraz
oktadzin foliowych lub ceramicznych jako szczelna konstrukcja sktadajgca sie ze
§cian o dtugosci od 10-do 5m powstatg w wyniku spawania tukowego w ostonie

argonu ?

Odpowiedz:
Ad.4 Zamawiajgcy wymaga realizacji zgodnie z zatozeniami projektowymi.



Pytanie 5

W opisie architektury pkt 13 Niecki basenowe strony 24-27 znajduje sie zapis:
"Potgczenie rynny z konstrukcjg $cian wykonane powinno byé wykonane za pomocg
$rub systemowych.

Czy zamawiajgcy uzna za rownowazne wykonanie $cian niecki z potgczong trwale
rynng przelewowa w wyniku spawania tukowego w ostonie argonu, wykonang z
tego samego materiatu ze stali nierdzewnej szlachetnej CrNi, bez powtok PCW
oraz okfadzin foliowych lub ceramicznych jako szczelna konstrukcja sktadajgca sie
ze $cian o diugosci od 10-do 3m powstatg w wyniku spawania tukowego w ostonie

argonu ?

Odpowiedz:
Ad.5 Zamawiajgcy wymaga realizacji zgodnie z zatozeniami projektowymi.

Pytanie 6

W opisie architektury pkt 13 Niecki basenowe strony 24-27 znajduje sie zapis:
" Uszczelnieniem oraz wykonczeniem ostatecznym niecki panelowej powinna by¢
membrana PVC o grubosci 1,5mm, zbrojona wtoknem szklanym z powtoka akrylowg

w kolorze w kolorze niebieskim

Rynna przelewowa, $ciany basenu oraz dno basenu wylozone powinny byc¢
zgrzewang membrana PVC

Wymagania dotyczace konstrukcji niecki basenowej

« Materiat z ktérego wykonane zostaty wszystkie elementy sktadowe panela: stal
galwanizowana FE P 02 G275-NA-CR zgodnie ze standardem PN-EN 10142

» Minimalna wymagana grubo$¢ materiatu z jakiego wykonane sa panele i pozostate
elementy sktadowe panelu: 2 mm

Czy zamawiajacy uzna za rownowazne wykonanie $cian niecki o grubosci 2,5mm z
potgczong trwale rynng przelewowg w wyniku spawania tukowego w ostonie
argonu, wykonang z tego samego materiatu ze stali nierdzewnej szlachetnej CrNi
oraz dna jako powierzchnia antyposlizgowa , bez powtok PCW oraz oktadzin
foliowych lub ceramicznych jako szczelna konstrukcja sktadajgca sie ze Scian o
dtugosci od 10-do 3m powstata w wyniku spawania fukowego w ostonie argonu ?

Odpowiedz:
Ad.6 Zamawiajgcy wymaga realizacji zgodnie z zatozeniami projektowymi.

Pytanie 7
W opisie architektury pkt 13 Niecki basenowe strony 24-27 znajduje sie zapis:
" Sruby montazowe ze stali cynkowanej w klasie 5.6, ztagcza $Srubowe powinny mieé

min 55 mikrometréw powtoki cynkowej"



Przy catkowitym wyeliminowaniu potgczen $rubowych {gczacych elementy
konstrukcyjne i zastgpienie ich spawaniem;czy zamawiajacy uzna za
rownowazne wykonanie $cian niecki z potaczong trwale rynng przelewowg w
wyniku spawania fukowego w ostonie argonu, wykonang z tego samego
materiatu ze stali nierdzewnej szlachetnej CrNi oraz dna jako powierzchnia
antyposlizgowa , bez powlok PCW oraz oktadzin foliowych lub ceramicznych  jako
szczelna konstrukcja sktadajgca sie ze $cian o diugosci od 10-do 3m powstatg w

wyniku spawania fukowego w ostonie argonu ?

Odpowiedz:
Ad.7 Zamawiajgcy wymaga realizacji zgodnie z zatozeniami projektowymi.

Pytanie 8
W opisie architektury pkt 13 " Niecki rekreacyjne str. 27

Niecki reparacyjne zaprojektowano jako zelbetowe wylewane na miejscu. Niecka
rekreacyjna potgczona z niecka do nauki ptywania. Powierzchnia catkowita tafli wody

WYnNosi:
- basen do nauki ptywania: 150,15 m2

- niecka rekreacyjna: 111,40 m2

Ponad to zapeklowano niecke dla dzieci rowniez w konstrukcji zelbetowej.

Wykonczenie niecek basenowych: Jednokolorowa wyktadzina Alkorplan 2000® - lub
rownowazna pokryte sa dwoma warstwami ochronnej powtoki akrylowej.

Czy zamawiajgcy uzna za réwnowazne wykonanie $cian niecki o grubosci 2,5mm
z potaczong trwale rynng przelewowa w wyniku spawania fukowego w ostonie
argonu, wykonanag z tego samego materiatu ze stali nierdzewnej szlachetnej CrNi
oraz dna jako powierzchnia antyposlizgowa , bez powlok PCW oraz oktadzin
foliowych lub ceramicznych  jako szczelna konstrukcja sktadajaca sie ze $cian o
dtugoéci od 10-do 3m powstata w wyniku spawania tukowego w ostonie argonu ?

Odpowiedz:
Ad.8 Zamawiajgcy wymaga realizacji zgodnie z zatozeniami projektowymi
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